
BILlRO 
AC:'-P.NIA 

podpis 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez . 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. l. Ustala się wykaz wydatków w zadaniach własnych Gminy Żagań o statusie miejskim, 
które nie wygasają z upływem 2024 roku oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. l. 

3. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku, plan finansowy tych wydatków 
oraz termin realizacji tych wydatków zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Żagań 

Katarzyna Kara 

RADCA PRAWNY 
J)rkl.:Jich- fop1~ 

Gabriela Dittricli-Popławsk( 

Id: 4E2 IA673-4C8 I-4B33-A362-1 AF486F7BC62. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały Nr . 
Rady Miasta Żagań 
z dnia 2024 r. 

I. WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2024 ROKU 

l. Publikacja Dorothea Herzogi n von Sagan ( 1793-1862), 

wydanie polskie 

2. Opracowanie PT budowy oświetlenia ul. Drzewnej 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia przejść 

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu 

- ul. Jana Pawła II przy skrzyżowaniu z drogą gminną - ul. Pomorską 

35 000,00 zł 

12 915,00 zł 

8 364,00 zł 

56 279,00 zł 

II. PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2024 

ROKU 

Zadania własne: 

dział 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

w tym: 

• Publikacja Dorothea Herzogin von Sagan (1793-1862), 

wydanie polskie 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

a) wydatki majątkowe: 

w tym: 

• Opracowanie PT budowy oświetlenia ul. Drzewnej 

• Opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia przejść 

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu 

- ul. Jana Pawła II przy skrzyżowaniu z drogą gminną - ul. Pomorską 

35 000,00 zł 

35 000,00 zł 

35 000,00 zł 

35 000,00 zł 

21 279,00 zł 

21 279,00 zł 

21 279,00 zł 

12915,00zł 

8 364,00 zł 

Id: 4E2 I A673-4C8 l-4B33-A362-1 AF486F7BC62. Projekt Strona I 



III. TERMIN DOKONANIA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 

2024 ROKU 

l. Publikacja Dorothea Herzogin von Sagan (1793-1862), wydanie polskie 

2. Opracowanie PT budowy oświetlenia ul. Drzewnej 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia przejść 

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu 

- ul. Jana Pawła H przy skrzyżowaniu z drogą gminną - ul. Pomorską 

30.06.2025 r. 

30.06.2025 r. 

30.06.2025 r. 

Id: 4E2 IA673-4C8 I-4B33-A362-1 AF486F7BC62. Projekt Strona 2 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Miasta Żagań w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem 2024 roku 

W załączeniu przedkładam projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 

nie wygasają z upływem 2024 roku. 

Projekt przedmiotowej uchwały - zgodnie z art. 263 ust. 2 do 5 ustawy o finansach 

publicznych zawiera oprócz wykazu wydatków, o których mowa ich plan finansowy oraz 

ostateczny termin realizacji. 

Wykaz niewygasających wydatków ustalono w oparciu o wnioski Naczelnia Wydziału 

Promocji, Turystyki i Współpracy Zagranicznej oraz Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

Technicznej i Inwestycji Miejskich. 

Przedmiotowe wnioski przedkłada się w załączeniu. 

Proszę o podjęcie niniejszej uchwały 

B z 

Id: 4E2 I A673-4C81-4B33-A362- I AF486F7BC62. Projekt Strona I 



i.. T:,.n„J.) 1 li\ . ...:; Jr...., ,1...,1'..Lł, ~~·• 

WYOZIAl PROMOCJI, TURYSTYKI 
I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 

111. Sto wia ń sk i 17 , 
58 - 1 00 Ż A G A N 

Żagań, 27.12.2024 r. 

WPT.3021.12.2024.KG 

Pani Skarbnik Miasta Żagań 

Teresa Łapczyńska 

W związku z zawartymi umowami i realizacją zadania pn.,, Publikacja Dorothea Herzogin von Sagan (1793- 
1862), wydanie polskie" zwracam się z prośbą o przeniesienie środków finansowych z budżetu Gminy Żagań 
o statusie miejskim na rachunek niewygasających z upływem roku 2025 wydatków w kwocie 35 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), dział 750 rozdział 75077 paragraf 4170. 

Wobec powyższego, przeniesienie w/w kwoty na rachunek niewygasających środków 
jest uzasadnione. 

Otrzymują: 

- adresat, 

- a/a. 

Id: 4E2 l A673-4C8 I-4B33-A362- l AF486F7BC62. Projekt Strona 2 



I LJRZĄIJ 1\11[1\STA ŻAGAŃ 
WY071Al INFF 0S1RUKTURY 

TECHN!C1 !ff.I! ![!\11iSYCJI :vllEJSKIC~ 
pl Slow1,11isl<1 l 7 , 

3 100 Z AG A N 

WIM.033.2.32.2024.RC 

Żagań 13 grudnia 2024r. 

Skarbnik Miasta Żagań 
w/m 

Proszę o przeniesienie następujących zadań na konto wydatków które nie wygasają z 

upływem 2024r.: 

1. Dział 900 rozdz. 90015 § 6050 - Opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia 

przejść dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu - ul. Jana Pawia li przy 

skrzyżowaniu z drogą gminna - ul. Pomorską w kwocie 8 364,00 zł brutto (słownie złotych 

brutto: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 00/100). 

2. Dział 900 rozdział 90015 § 6050 Opracowanie PT budowy oświetlenia ul. Drzewnej w 

kwocie 12 915,00 zł (słownie złotych brutto: dwanaście tysięcy dziewięćset piętnaście 

00/100) 

Oświadczam, że na realizacje powyższych zadań zostali wyłonieni wykonawcy z 

terminem realizacji do końca 2024 roku. 

Mając na uwadze, że z przyczyn niezależnych od wykonawcy poszczególnych zadań 

ani zamawiającego nie jest możliwe zakończenie prac w roku bieżącym wnoszę o przesunięcie 

zadań o których mowa powyżej na konto wydatków które nie wygasają z upływe 2024r. 

NACZELNIK.WY 

Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. a/a. 

Id: 4E2 I A673-4C81-4B33-A362-1 AF486F7BC62. Projekt Strona 3 


